Boa Esperança, 27 de março de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10188/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO n° 10/2023

Autoria: Comissão de Finanças e Orçamento

WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB, SANDERSON VIANA ROSA - PSB

Ementa: Requerem que seja expedido ofício com o fim de informar sobre impacto financeiro
do Projeto de Lei nº 45/2022 e sobre existência de funcionários dotados de competências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência o requerimento de Informação de comissão, para leitura e
providências necessárias.

Próxima Fase: Para Encaminhamento

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003400330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 33003400330034003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 27/03/2023 15:00

Checksum: C07117200563755B0AE305B2B65025C135D6AD5B7218DEFBEA48A445257C8E16

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS